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TEXHUYECKAA MHOOPMALIUA
SK (DIN69871) (DIN ISO 7388-1)

« LleMeHTMpOBaHHaA cTanb

« TepMnyeckan obpaboTka oo 58HRC, rnybuHa uemeHTMpoBaHHOro ciofA 0.8MM, 3alMTHOE NOKpbITUE
« [peumsnoHHoe WwnndoBaHMe BCeX NOBEPXHOCTEN

« TouHocTb KoHyca AT3 (DIN2080)

« Knacc 6anaHcunposkm G6.3 npu 15000 06/MuH / G2.5 npu 25000 06/MWH

7 L4 L5
] I
|
Q E% 3
1
1
Lz 59
llﬂﬂlﬂl!l!ﬂ-
31.75 16.1  M12 47.8 16.4

40 17 4 4445 6355 50 27 16.1  M16 68.4 32 8.2 22.8 25 18.5
50 25 6 69.85 975 80 42 257  M24 10175 47 115 355 37 30

Crapoe HasBaHue: SK (DIN 69871) AD
HoBoe Ha3BaHue: SK (DIN 69871) DIN ISO 7388-1 AD
AD - MNopgaya oxnaxpgaioLlen *UOKoCTU Yepes LeHTp

AD

Crapoe HasBaHue: SK (DIN 69871) AD+B
Hosoe Ha3BaHue: SK (DIN 69871) DIN ISO 7388-1 AD/AF
AD+B - nogaya COX yepes LeHTpanbHoe oTBEpCTUE UK Yepes ¢pnaHel

N/
N i a7

V7

‘\\?
L 0-35°

Al f\




rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
«YCUJIEHHAA CEPUA»

SK (DIN69871)

PagnanbHoe 6ueHue < 0,003MM

AT3

G2.5/25000

AD, AD+B
--3--__
SK40-HC12-050 AD VTMO000512 M10
SK40-HC20-64.5 AD VTMO000513 20 50 M16 64.5 42
SK50-HC12-50.5 AD VTMO000514 12 42 M10 50 40
SK50-HC20-64.5 AD VTMO000515 20 50 M16 64.5 42
SK50-HC32-81.0 AD VTMO000516 32 72 M16 81 515
SK40-HC12-050 EC AD+B VTM000517 12 42 M10 50 40
SK40-HC20-64.5 EC AD+B VTMO000518 20 50 M16 64.5 42
SK50-HC12-50.5 EC AD+B VTM000519 12 42 M10 50 40
SK50-HC20-64.5 EC AD+B VTM000520 20 50 M16 64.5 42
SK50-HC32-81.0 EC AD+B VTMO000521 32 72 M16 81 55

TVAPABJTIMHECKUE MNMATPOHbI «KOPOTKAA CEPUA»

o

i

G

Havmenosave Aptukyn --EI-_

SK40-HC20-24.60 SH
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VTMO000522

SK (DIN69871)

PagnanbHoe 6ueHue < 0,003MmM
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rMAOPABJIMMECKUE MNATPOHbDI

«CTAHOAPTHAA CEPUA + YOJIMHEHHBIE»

o1
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Hawmerosanve ApTuyr --!l-_-.___

SK40-HC06-80.5 AD+B
SK40-HC06-110 AD+B
SK40-HC08-80.5 AD+B
SK40-HC08-110 AD+B
SK40-HC10-80.5 AD+B
SK40-HC10-110 AD+B
SK40-HC12-80.5 AD+B
SK40-HC12-110 AD+B
SK40-HC14-80.5 AD+B
SK40-HC14-110 AD+B
SK40-HC16-80.5 AD+B
SK40-HC16-110 AD+B
SK40-HC18-80.5 AD+B
SK40-HC18-110 AD+B
SK40-HC20-80.5 AD+B
SK40-HC20-110 AD+B
SK40-HC25-095 AD+B
SK40-HC25-110 AD+B
SK40-HC32-095 AD+B
SK40-HC32-110 AD+B
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VTM000523
VTM000524
VTM000525
VTMO000526
VTMO000527
VTM000528
VTMO000529
VTM000530
VTMO000531
VTMO000532
VTMO000533
VTMO000534
VTMO000535
VTMO000536
VTMO000537
VTM000538
VTMO000539
VTM000540
VTMO000541
VTMO000542
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14
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16
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25
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34
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40
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49.5
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M5
M6
M6
M8
M8
M10
M10
M10
M10
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M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
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80.5
110
80.5
110
80.5
110
80.5
110
80.5
110
80.5
110
80.5
110
80.5
110
95
110
95
110

SK (DIN69871)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B
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37 29
37 30
37 30
41 35
41 35
46 40
46 40
46 40
46 40
49 45
49 45
49 46
49 46
51 47
51 47
57 28
57 28
61 255
61 59



rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
C PErY/INPOBKOW BUEHUA

.
£ T SK (DIN69871)
6\ L2 PagunanbHoe 6ueHue
7:71 _____ — < 0.000MM
[]
2z | & N & 62.5/25000
{ ! AD+B

MmapaBnMyeckan 3aXMMHanA orpaBKa C BO3MOXHOCTbLIO PEry/IMPOBKM paamasibHOro 6UeHnA ¢ MUKPOHHOM TouHocTho Ao 0,000 MM
npegHasHaveHa AnA o6ecrneyeHnA HeCcTKMX AOMYCKOB MNPy CBEPSIEHWM, Pa3BepPTLIBAHWN UMK

ApYrvix onepaumsx, rae 06A3aTesnbHbIM YC0BUEM ABNAETCA BbiCOYANLLIAA TOYHOCTL 06paboTKM.

OcHoBHaA o6n1acTb NPUMEHEHWA: pa3BepThiBaHNe U MPELM3MOHHOE CBEPIEHNE.

nmn-

SK40-HC20-130 ROA AD+B VTMO000563 525 130 67.5
SK40-HC32-150 ROA AD+B VTM000564 32 42 46 52.5 M8 150 51 50 67.5
SK50-HC20-110 ROA AD+B VTM000565 20 42 46 525 M8 110 51 50 67.5
SK50-HC32-125 ROA AD+B VTM000566 32 42 46 525 M8 125 51 50 67.5

rMAPABJIMMECKUE NATPOHbI OJ1A 3ATOYKU MHCTPYMEHTA
HA LLJTM®OBAJIbHbIX CTAHKAX

K50

SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHue
< 0.003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

Havmerosanvte Aptukyn “-ﬂ-_-___

SK50-HC06-110 T&C AD
SK50-HC08-110 T&C AD
SK50-HC10-110 T&C AD
SK50-HC12-110 T&C AD
SK50-HC14-110 T&C AD
SK50-HC16-110 T&C AD
SK50-HC18-110 T&C AD
SK50-HC20-110 T&C AD
SK50-HC25-110 T&C AD
SK50-HC32-110 T&C AD

VTMO000567
VTM000568
VTM000569
VTM000570
VTMO000571
VTMO000572
VTMO000573
VTMO000574
VTMO000575
VTM000576

[ononHuTenbHo K 3aKa3sy OO0CTYMHbI:
nanOHbI ONnA 3aXnMMa MHCTpyYMeHTa C OI0MMOBbLIMU pa3MepamMmn XBOCTOBMKOB
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36.5
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41
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47
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60 M6
60 M8
60 M10
60 M10
60 M12
60 M12
70 M16
70 M16
70 M16

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

43 50
43 50
50 55
50 60
53 60
53 60
95 41
95 40
95 56



rMAOPABJIMMECKUE MNATPOHbDI
«SLIM CEPUAx», YIOJ1 3°

g (2
7\ .
7 7 /><ﬁ;ﬁ/1f 7z
i
" - I Ay SENES
/ |
SK (DING9871)
PaguanbHoe 6ueHue
< 0.003MM
AT3
G2.5/25000
AD+B
nmm-n---
SKA4O-HC03-075 SL AD+B VTMO00601 3
SKA4O-HC03-090 SL AD+B VTMO00602 3 1 1 14.9 z.s § 90 37 28
SKA4O-HC03-135 SL AD+B VTMO00603 3 11 19.9 46 - 135 84 28
SKA4O-HC04-075 SL AD+B VTMO00604 4 11 14 46 . 75 28 28
SK40-HC04-090 SL AD+B VTMO00605 4 1 149 46 - 90 37 28
SK40-HC04-135 SL AD+B VTMO00606 4 1 19.9 46 - 135 84 28
SK4O-HC05-075 SL AD+B VTMO00607 5 12 14.9 46 - 75 28 28
SKA4O-HC05-090 SL AD+B VTMO00608 5 12 15.9 46 - 90 37 28
SKA4O-HC05-135 SL AD+B VTMO00609 5 12 208 46 - 135 84 28
SKA4O-HC06-090 SL AD+B VTMO00610 6 13 17 46 M5 90 38 37
SKA4O-HC06-135 SL AD+B VTMO00611 6 13 219 46 M5 135 84 37
SK4O-HC06-150 SL AD+B VTMO00612 6 13 234 46 M5 150 99 37
SK40-HC06-165 SL AD+B VTM000613 6 13 25 46 M5 165 114 37
SK40-HC06-180 SL AD+B VTMO00614 6 13 26.7 46 M5 180 130 37
SK40-HC08-090 SL AD+B VTMO00615 8 15 19 46 M6 90 38 37
SKA4O-HC08-135 SL AD+B VTMO00616 8 15 239 46 M6 135 84 37
SKA4O-HC08-150 SL AD+B VTMO00617 8 15 25.4 46 M6 150 99 37
SKA4O-HC08-165 SL AD+B VTMO000618 8 15 27 46 M6 165 114 37
SK40-HC08-180 SL AD+B VTMO00619 8 15 28.7 46 M6 180 130 37
SK40-HC10-105 SL AD+B VTMO000620 10 17 226 46 M8 105 53 A
SK40-HC10-135 SL AD+B VTMO000621 10 17 259 46 M8 135 84 41
SK40-HC10-150 SL AD+B VTM000622 10 17 274 46 M8 150 99 A
SKA4O-HC10-165 SL AD+B VTMO000623 10 17 29 46 M8 165 114 41
SKA4O-HC10-180 SL AD+B VTMO00624 10 17 307 46 M8 180 130 41
SKA4O-HC12-105 SL AD+B VTMO000625 12 19 246 46 M8 105 53 46
SKA4O-HC12-135 SL AD+B VTMO000626 12 19 279 46 M8 135 84 46
SKA4O-HC12-150 SL AD+B VTMO000627 12 19 294 46 M8 150 99 46
SKA4O-HC12-165 SL AD+B VTMO000628 12 19 31 46 M8 165 114 46
SK40-HC12-180 SL AD+B VTMO000629 12 19 327 46 M8 180 130 46



rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI

«SLIM CEPUSI», YTONl 3°
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PagnanbHoe 6ueHune

< 0.003mMM

AT3

G2.5/25000

AD+B
nm--n---
SKA40-HC14-135 SL AD+B VTMO00630 298 525 M10 135
SKA4O-HC14-165 SL AD+B VTMO00631 14 21 329 525 M10 165 1 14 45
SKA40-HC14-180 SL AD+B VTMO00632 14 21 345 525 M10 180 129 46
SKA40-HC16-135 SL AD+B VTMO00633 16 23 319 525 M12 135 84 49
SKA40-HC16-165 SL AD+B VTMO00634 16 23 35 525 M12 165 114 49
SKA40-HC16-180 SL AD+B VTMO00635 16 23 36.6 525 M12 180 129 49
SKA4D-HC18-135 SL AD+B VTMO00636 18 26 34.8 60 M12 135 84 49
SKA4D-HC18-165 SL AD+B VTMO00637 18 26 37.9 60 M12 165 114 49
SKA4D-HC18-180 SL AD+B VTMO00638 18 26 395 60 M12 180 129 49
SKA4D-HC20-135 SL AD+B VTMO00639 20 28 36.9 60 M16 135 84 51
SKA40-HC20-165 SL AD+B VTMO00640 20 28 40 60 M16 165 114 51
SKA40-HC20-180 SL AD+B VTMOO0641 20 28 416 60 M16 180 129 51
SKA40-HC25-135 SL AD+B VTMO00642 25 37 459 60 M16 135 84 51
SKA4D-HC25-165 SL AD+B VTMO00643 25 37 49 60 M16 165 114 51
SKA4D-HC25-180 SL AD+B VTMOO00644 25 37 50.6 60 M16 180 129 51




rMAOPABJIMMECKUE MNATPOHbDI
«SLIM CEPUAx», YIOJ1 3°
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PaguansHoe 6ueHue

< 0.003mm
AT3
G2.5/25000
AD+B
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SK50-HC06-105 SL AD+B VTMO000645 6 105
SK50-HC06-150 SL AD+B VTMO000646 6 13 21 .9 46 M5 150 84 37
SK50-HC06-165 SL AD+B VTMO000647 6 13 23.4 46 M5 165 99 37
SK50-HC06-180 SL AD+B VTM000648 6 13 25 46 M5 180 114 37
SK50-HC06-195 SL AD+B VTMO000649 6 13 26.7 46 M5 195 130 37
SK50-HC08-105 SL AD+B VTM000650 8 15 19.0 46 M6 105 38 37
SK50-HC08-150 SL AD+B VTMO000651 8 15 239 46 M6 150 84 37
SK50-HC08-165 SL AD+B VTM000652 8 15 25.4 46 M6 165 99 37
SK50-HC08-180 SL AD+B VTMO000653 8 15 27 46 M6 180 114 37
SK50-HC08-195 SL AD+B VTM000654 8 15 28.7 46 M6 195 130 37
SK50-HC10-150 SL AD+B VTMO000655 10 17 259 46 M8 150 84 41
SK50-HC10-165 SL AD+B VTM000656 10 17 27.4 46 M8 165 99 41
SK50-HC10-180 SL AD+B VTMO000657 10 17 29 46 M8 180 114 41
SK50-HC10-195 SL AD+B VTM000658 10 17 30.7 46 M8 195 130 41
SK50-HC12-150 SL AD+B VTMO000659 12 19 279 46 M10 150 84 46
SK50-HC12-165 SL AD+B VTM000660 12 19 29.4 46 M10 165 99 46
SK50-HC12-180 SL AD+B VTMO000661 12 19 31 46 M10 180 114 46
SK50-HC12-195 SL AD+B VTM000662 12 19 32.7 46 M10 195 130 46
SK50-HC14-150 SL AD+B VTMO000663 14 21 31.4 52.5 M10 150 99 46
SK50-HC14-180 SL AD+B VTMO000664 14 21 329 52.5 M10 180 114 46
SK50-HC14-195 SL AD+B VTMO000665 14 21 345 52.5 M10 195 129 46
SK50-HC16-150 SL AD+B VTMO000666 16 23 31.9 52.5 M12 150 84 49
SK50-HC16-180 SL AD+B VTMO000667 16 23 35 52.5 M12 180 14 49
SK50-HC16-195 SL AD+B VTM000668 16 23 36.6 52.5 M12 195 129 49
SK50-HC18-150 SL AD+B VTMO000669 18 26 34.8 60 M12 150 84 49
SK50-HC18-180 SL AD+B VTMOu00670 18 26 37.9 60 M12 180 114 49
SK50-HC18-195 SL AD+B VTMO000671 18 26 395 60 M12 195 129 49
SK50-HC20-150 SL AD+B VTM000672 20 28 36.9 60 M16 150 84 51
SK50-HC20-180 SL AD+B VTMO000673 20 28 40 60 M16 180 114 51
SK50-HC20-195 SL AD+B VTMO000674 20 28 41.6 60 M16 195 129 51
SK50-HC25-150 SL AD+B VTMO000675 25 37 459 60 M16 150 84 51
SK50-HC25-180 SL AD+B VTMO000676 25 37 49 60 M16 180 114 51
SK50-HC25-195 SL AD+B VTMO000677 25 37 50.6 60 M16 195 129 51



rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
«AHTUBUBPALIMOHHAA CEPUA AV»
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PagunanbHoe 6ueHue

<0.01mmMm

AT3

AD
“-ﬂ--___
SK40-HC20-200 AV AD VTM000577 495 M16
SK40-HC20-250 AV AD VTM000578 20 42 49.5 M16 250 51 47
SK40-HC20-300 AV AD VTMO000579 20 42 495 M16 300 51 47
SK40-HC25-200 AV AD VTM000580 25 52 55) M16 200 57 50
SK40-HC25-250 AV AD VTMO000581 25 52 55 M16 250 57 50
SK40-HC25-300 AV AD VTM000582 25 52 55) M16 300 57 50
SK40-HC32-200 AV AD VTMO000583 32 62 63 M16 200 61 48
SK40-HC32-250 AV AD VTMO000584 32 62 63 M16 250 61 48
SK40-HC32-300 AV AD VTMO000585 32 62 63 M16 300 61 48
SK50-HC20-200 AV AD VTMO000586 20 42 495 M16 200 51 47
SK50-HC20-250 AV AD VTMO000587 20 42 495 M16 250 51 47
SK50-HC20-300 AV AD VTM000588 20 42 495 M16 300 51 47
SK50-HC20-350 AV AD VTMO000589 20 42 495 M16 350 51 47
SK50-HC20-400 AV AD VTMO000590 20 42 495 M16 400 51 47
SK50-HC25-200 AV AD VTMO000591 25 52 55 M16 200 57 50
SK50-HC25-250 AV AD VTMO000592 25 52 55 M16 250 57 50
SK50-HC25-300 AV AD VTM000593 25 52 55 M16 300 57 50
SK50-HC25-350 AV AD VTMO000594 25 52 55 M16 350 57 50
SK50-HC25-400 AV AD VTMO000595 25 52 55 M16 400 57 50
SK50-HC32-200 AV AD VTMO000596 32 62 63 M16 200 61 48
SK50-HC32-250 AV AD VTMO000597 32 62 63 M16 250 61 48
SK50-HC32-300 AV AD VTMO000598 32 62 63 M16 300 61 48
SK50-HC32-350 AV AD VTM000599 32 62 63 M16 350 61 48
SK50-HC32-400 AV AD VTMO000600 32 62 63 M16 400 61 48




rMAaPABJIMMECKUE OMNPABKU
ANnA HACAQHbIX ®PE3
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PaguanbHoe 6ueHue

< 0.005mMM

AT3

G2.5/25000

AD+B
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SK40-HC-FMA-K22-045 AD+B VTM000678
SK40-HC-FMA-K22-100 AD+B VTM000679 22 48 100 19
SK40-HC-FMA-K22-160 AD+B VTMO000680 22 48 160 19
SK40-HC-FMA-K27-050 AD+B VTM000681 27 50 50 21
SK40-HC-FMA-K27-100 AD+B VTM000682 27 50 100 21
SK40-HC-FMA-K27-160 AD+B VTM000683 27 50 160 21
SK40-HC-FMA-K32-055 AD+B VTM000684 32 78 55 24
SK40-HC-FMA-K32-100 AD+B VTM000685 32 78 100 24
SK40-HC-FMA-K32-160 AD+B VTMO000686 32 78 160 24
SK40-HC-FMA-K40-055 AD+B VTM000687 40 88 55) 27
SK40-HC-FMA-K40-100 AD+B VTMO000688 40 88 100 27
SK40-HC-FMA-K40-160 AD+B VTM000689 40 88 160 27
SK50-HC-FMA-K22-045 AD+B VTM000690 22 48 45 19
SK50-HC-FMA-K22-100 AD+B VTM000691 22 48 100 19
SK50-HC-FMA-K22-160 AD+B VTM000692 22 48 160 19
SK50-HC-FMA-K27-045 AD+B VTM000693 27 50 45 21
SK50-HC-FMA-K27-100 AD+B VTM000694 27 50 100 21
SK50-HC-FMA-K27-160 AD+B VTM000695 27 50 160 21
SK50-HC-FMA-K32-050 AD+B VTMO000696 32 78 50 24
SK50-HC-FMA-K32-100 AD+B VTM000697 32 78 100 24
SK50-HC-FMA-K32-160 AD+B VTMO000698 32 78 160 24
SK50-HC-FMA-K40-055 AD+B VTMO000699 40 88 55 27
SK50-HC-FMA-K40-100 AD+B VTMO000700 40 88 100 27
SK50-HC-FMA-K40-160 AD+B VTM000701 40 88 160 27
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AHTUBUBPALMOHHBIE MTMAOPABJIMMECKUE ONPABKU
ONA HACAQHbLIX ®PE3
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SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

< 0.010MmM

AT3

G2.5/25000

AD

-_-El-_

SK40-HC-FMA-K22-200 AV AD VTM000702
SK40-HC-FMA-K22-250 AV AD VTMO000703 22 48 250 19
SK40-HC-FMA-K22-300 AV AD VTM000704 22 48 300 19
SK40-HC-FMA-K27-200 AV AD VTMO000705 27 50 200 21
SK40-HC-FMA-K27-250 AV AD VTMO000706 27 50 250 21
SK40-HC-FMA-K27-300 AV AD VTMO000707 27 50 300 21
SK40-HC-FMA-K32-200 AV AD VTM000708 32 78 200 24
SK40-HC-FMA-K32-250 AV AD VTMO000709 32 78 250 24
SK40-HC-FMA-K32-300 AV AD VTM000710 32 78 300 24
SK40-HC-FMA-K40-200 AV AD VTMO000711 40 88 200 27
SK40-HC-FMA-K40-250 AV AD VTM000712 40 88 250 27
SK40-HC-FMA-K40-300 AV AD VTMO000713 40 88 300 27
SK50-HC-FMA-K22-200 AV AD VTMO000714 22 48 200 19
SK50-HC-FMA-K22-250 AV AD VTM000715 22 48 250 19
SK50-HC-FMA-K22-300 AV AD VTMO000716 22 48 300 19
SK50-HC-FMA-K22-350 AV AD VTM000717 22 48 350 19
SK50-HC-FMA-K22-400 AV AD VTMO000718 22 48 400 19
SK50-HC-FMA-K27-200 AV AD VTM000719 27 50 200 21
SK50-HC-FMA-K27-250 AV AD VTMO000720 27 50 250 21
SK50-HC-FMA-K27-300 AV AD VTM000721 27 50 300 21
SK50-HC-FMA-K27-350 AV AD VTMO000722 27 50 350 21
SK50-HC-FMA-K27-400 AV AD VTM000723 27 50 400 21
SK50-HC-FMA-K32-200 AV AD VTMO000724 32 78 200 24
SK50-HC-FMA-K32-250 AV AD VTM000725 32 78 250 24
SK50-HC-FMA-K32-300 AV AD VTMO000726 32 78 300 24
SK50-HC-FMA-K32-350 AV AD VTM000727 32 78 350 24
SK50-HC-FMA-K32-400 AV AD VTMO000728 32 78 400 24
SK50-HC-FMA-K40-200 AV AD VTM000729 40 88 200 27
SK50-HC-FMA-K40-250 AV AD VTMO000730 40 88 250 27
SK50-HC-FMA-K40-300 AV AD VTMO000731 40 88 300 27
SK50-HC-FMA-K40-350 AV AD VTMO000732 40 88 350 27
SK50-HC-FMA-K40-400 AV AD VTM000733 40 88 400 27



CW/IOBbIE OPE3EPHBIE MATPOHbI

L7
SK (DIN69871)
L=) | Y
/ R S PaguanbHoe 6ueHue
| < 0.005MM
SIS AT3
= G6.3/15000
7\‘[@% AD
/

--El-_
SK40-PC20-105 AD VTM002163 105
SK40-PC32-105 AD VTM002164 32 72 105 100
SK50-PC20-105 AD VTM002165 20 54 105 70

SK50-PC32-105 AD VTMO002166 32 72 105 100




LIAHIOBBbIE NMATPOHbI ER DIN6499

G
SK (DIN69871)
%7I]E' PagnanbHoe 6ueHue
< 0,005MM
: ES AT3
G6.3/15000
AD
SK
[
-ﬂ-_

SK40-ER16-070 AD VTMO004585 ER 16 0.5-10
SK40-ER16-100 AD VTMO004586 ER 16 0.5-10 32 100
SK40-ER16-160 AD VTMO004587 ER 16 0.5-10 32 160
SK40-ER20-070 AD VTMO004588 ER 20 1-13 35 70
SK40-ER20-100 AD VTMO004589 ER 20 1-13 35 100
SK40-ER20-160 AD VTMO004590 ER 20 1-13 35 160
SK40-ER25-070 AD VTM004591 ER 25 1-16 42 70
SK40-ER25-100 AD VTM004592 ER 25 1-16 42 100
SK40-ER25-160 AD VTM004593 ER 25 1-16 42 160
SK40-ER32-070 AD VTMO004594 ER 32 2-20 50 70
SK40-ER32-100 AD VTMO004595 ER 32 2-20 50 100
SK40-ER32-160 AD VTMO004596 ER 32 2-20 50 160
SK40-ER40-070 AD VTM004597 ER 40 3-26 63 70
SK40-ER40-100 AD VTMO004598 ER 40 3-26 63 100
SK40-ER40-160 AD VTM004599 ER 40 3-26 63 160
SK40-ER50-100 AD VTM004600 ER 50 10-34 78 100
SK50-ER16-070 AD VTMO004616 ER 16 0.5-10 32 70
SK50-ER16-100 AD VTMO004617 ER 16 0.5-10 32 100
SK50-ER16-160 AD VTMO004618 ER 16 0.5-10 32 160
SK50-ER25-070 AD VTM004619 ER 25 1-16 42 70
SK50-ER25-100 AD VTMO004620 ER 25 1-16 42 100
SK50-ER25-160 AD VTM004621 ER 25 1-16 42 160
SK50-ER32-070 AD VTM004622 ER 32 2-20 50 70
SK50-ER32-100 AD VTM004623 ER 32 2-20 50 100
SK50-ER32-160 AD VTMO004624 ER 32 2-20 50 160
SK50-ER40-080 AD VTMO004625 ER 40 3-26 63 80
SK50-ER40-100 AD VTMO004626 ER 40 3-26 63 100
SK50-ER40-160 AD VTMO004627 ER 40 3-26 63 160
SK50-ER50-100 AD VTMO004628 ER 50 10-34 78 100
SK50-ER50-160 AD VTM004629 ER 50 10-34 78 160

[ononHUTeNbHO K 3aKasy A0CTYrMHbI:
1. Onpasku onvHon (L) go 400MM
2. OnumoHanbHo BbINoNHAETCA 6anaHcuMpoBKa G2.5 npu 25000 06/MuH



LLAHIOBBbIE MATPOHbI ER DIN6499

ﬁﬂjﬂﬁ

SK

HanMeHoBaHue ApTukyn Pasmep uaHru [wnanasoH 3axuma “_

SK40-ER16-070 AD+B
SK40-ER16-100 AD+B
SK40-ER16-160 AD+B
SK40-ER20-070 AD+B
SK40-ER20-100 AD+B
SK40-ER20-160 AD+B
SK40-ER25-070 AD+B
SK40-ER25-100 AD+B
SK40-ER25-160 AD+B
SK40-ER32-070 AD+B
SK40-ER32-100 AD+B
SK40-ER32-160 AD+B
SK40-ER40-070 AD+B
SK40-ER40-100 AD+B
SK40-ER40-160 AD+B
SK40-ER50-100 AD+B

SK50-ER16-070 AD+B
SK50-ER16-100 AD+B
SK50-ER16-160 AD+B
SK50-ER25-070 AD+B
SK50-ER25-100 AD+B
SK50-ER25-160 AD+B
SK50-ER32-070 AD+B
SK50-ER32-100 AD+B
SK50-ER32-160 AD+B
SK50-ER40-080 AD+B
SK50-ER40-100 AD+B
SK50-ER40-160 AD+B
SK50-ER50-100 AD+B
SK50-ER50-160 AD+B

OnumoHanbHo BbinonHAeTcA banaHcnpoBka G2.5 npu 25000 06/MuH

L

071

VTMO004655
VTMO004656
VTMO004657
VTMO004658
VTMO004659
VTMO004660
VTMO004661
VTMO004662
VTMO004663
VTMO004664
VTMO004665
VTMO004666
VTMO004667
VTMO004668
VTMO004669
VTM004670

VTMO04671
VTMO004672
VTMO004673
VTMO004674
VTMO004675
VTMO004676
VTMO004677
VTMO004678
VTMO004679
VTMO004680
VTMO004681
VTMO004682
VTMO004683
VTMO004684

ER 16
ER 16
ER 16
ER 20
ER 20
ER 20
ER 25
ER 25
ER 25
ER 32
ER 32
ER 32
ER 40
ER 40
ER 40
ER 50

ER 16
ER 16
ER 16
ER 25
ER 25
ER 25
ER 32
ER 32
ER 32
ER 40
ER 40
ER 40
ER 50
ER 50

0.5-10
0.5-10
0.5-10
1-13
1-13
1-13
1-16
1-16
1-16
2-20
2-20
2-20
3-26
3-26
3-26
10-34

0.5-10
0.5-10
0.5-10
1-16
1-16
1-16
2-20
2-20
2-20
3-26
3-26
3-26
10-34
10-34

SK (DIN69871)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,005MM

AT3
G6.3/15000
AD+B

32 100
32 160
35 70
35 100
35 160
42 70
42 100
42 160
50 70
50 100
50 160
63 70
63 100
63 160
78 100
32 70
32 100
32 160
42 70
42 100
42 160
50 70
50 100
50 160
63 80
63 100
63 160
78 100
78 160



LIAHIOBbIE NMATPOHbI ER-MINI DIN6499

& SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

7 W/\% N | <0.005um
—
S AT3
G2.5/25000
- AD+B
1 Ho
[

-ﬂ-_
SK40-ER11M-050 AD+B VTMO004685 ER 11 0.5-7
SK40-ER11M-100 AD+B VTMO004686 ER 11 0.5-7 15 100
SK40-ER11M-160 AD+B VTMO004687 ER 11 0.5-7 16 160
SK40-ER16M-070 AD+B VTM004688 ER 16 0.5-10 22 70
SK40-ER16M-100 AD+B VTM004689 ER 16 0.5-10 22 100
SK40-ER16M-160 AD+B VTMO004690 ER 16 0.5-10 22 160
SK40-ER25M-070 AD+B VTMO004691 ER 25 1-16 35 70
SK40-ER25M-100 AD+B VTMO004692 ER 25 1-16 35 100
SK40-ER25M-160 AD+B VTMO004693 ER 25 1-16 35 160

LIAHIOBbIE MATPOHbI ER-A (KOPOTKWW TUIM) DIN6499

< SK (DIN69871)
PagunanbHoe 6ueHue
< 0,005MM
| -
Q AT3
G6.3/15000
| / AD
s o
[

-EI-_
SK40-ER32A-24 AD VTMO004694 ER 32 2-20 ER32A
SK50-ER32A-24 AD VTMO004695 ER 32 2-20 40 24 ER32A



gry ’-:; ; | -: v 8 1INy

Lo

LIAHIOBbIE MATPOHbI DIEGMOLD
L1111 OBPAGOTKM LUTAMMIOB U MPECC-OOPM

L

A/104 BUHT

ra

07

LAHIA

SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHue
< 0,005mMM

AT3
G2.5/25000
AD

HanmeHoBaHue ApTukyn [OnanasoH Yron Tun BuHT Knioy
3aXKuma LiaHru

SK40-DMC-06-060 AD VTM002096 3 DMC-6 M5 4x200
SK40-DMC-06-090 AD VTM002097 3—6 13 90 3 DMC-6 M5 4x200
SK40-DMC-06-120 AD VTM002098 3-6 13 120 3 DMC-6 M5 4x200
SK40-DMC-06-160 AD VTM002100 3-6 13 160 3 DMC-6 M5 4x200
SK40-DMC-08-090 AD VTM002101 3-8 22 90 3 DM 08 M6 5x200
SK40-DMC-08-120 AD VTM002102 3-8 22 120 3 DMC-8 M6 5x200
SK40-DMC-08-160 AD VTM002103 3-8 22 160 3 DMC-8 M6 5x200
SK40-DMC-10-090 AD VTM002104 3-10 28 90 3 DMC-10 M8 6x200
SK40-DMC-10-120 AD VTM002105 3-10 28 120 3 DMC-10 M8 6x200
SK50-DMC-10-150 AD VTM002106 3-10 28 150 3 DMC-10 M8 6x200




NMATPOHbI WELDON DIN6359 )14 UHCTPYMEHTA
C XBOCTOBUKAMU N0 DIN1835-B

2

?\_[ﬂﬂ]}]

Havmenosanve Aptytkyn --3--_

SK40-WE06-050 AD
SK40-WE06-100 AD
SK40-WE06-160 AD
SK40-WE08-050 AD
SK40-WE08-100 AD
SK40-WE08-160 AD
SK40-WE10-050 AD
SK40-WE10-100 AD
SK40-WE10-160 AD
SK40-WE12-050 AD
SK40-WE12-100 AD
SK40-WE12-160 AD
SK40-WE14-050 AD
SK40-WE14-100 AD
SK40-WE14-160 AD
SK40-WE16-063 AD
SK40-WE16-100 AD
SK40-WE16-160 AD
SK40-WE18-063 AD
SK40-WE18-100 AD
SK40-WE18-160 AD
SK40-WE20-063 AD
SK40-WE20-100 AD
SK40-WE20-160 AD
SK40-WE25-100 AD
SK40-WE25-160 AD
SK40-WE32-100 AD
SK40-WE32-160 AD
SK40-WE40-115 AD
SK40-WE40-160 AD

VTMO004696
VTMO004697
VTM004698
VTMO004699
VTMO004700
VTMO004701
VTMO004702
VTMO004703
VTMO004704
VTMO004705
VTMO004706
VTMO004707
VTMO004708
VTMO004709
VTMO004710
VTMO004711
VTMO004712
VTMO004713
VTMO004714
VTMO004715
VTMO004716
VTMO004717
VTMO004718
VTMO004719
VTMOO 4720
VTMO04721
VTMO004722
VTMO004723
VTMO004724
VTMO004725

01

o
1

L

25
25
28
28
28
35
35
35
42
42
42
YA
44
44
48
48
48
50
50
50
52
52
52
65
65
72
72
80
80

SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

< 0,005MM
AT3
G6.3/15000
AD

M6
M6
M8
M8
M8
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M16
M16
M16
M18x2
M18x2
M20x2
M20x2
M20x2
M20x2

100
160
50
100
160
50
100
160
50
100
160
50
100
160
63
100
160
63
100
160
63
100
160
100
160
100
160
115
160



NMATPOHbI WELDON DIN6359 )14 UHCTPYMEHTA
C XBOCTOBMKAMW IO DIN1835-B

2

Havmenosanve Aptytkyn --3--_

SK50-WE06-063 AD
SK50-WE06-100 AD
SK50-WE06-160 AD
SK50-WE08-063 AD
SK50-WE08-100 AD
SK50-WE08-160 AD
SK50-WE10-063 AD
SK50-WE10-100 AD
SK50-WE10-160 AD
SK50-WE12-063 AD
SK50-WE12-100 AD
SK50-WE12-160 AD
SK50-WE14-063 AD
SK50-WE14-100 AD
SK50-WE14-160 AD
SK50-WE16-063 AD
SK50-WE16-100 AD
SK50-WE16-160 AD
SK50-WE18-063 AD
SK50-WE18-100 AD
SK50-WE18-160 AD
SK50-WE20-063 AD
SK50-WE20-100 AD
SK50-WE20-160 AD
SK50-WE25-080 AD
SK50-WE25-100 AD
SK50-WE25-160 AD
SK50-WE32-100 AD
SK50-WE32-160 AD
SK50-WE40-120 AD
SK50-WE40-160 AD
SK50-WES50-120 AD

01

o
1

oo

L

VTMOO04744
VTMO04745
VTMO004746
VTMO004747
VTMO004748
VTMO004749
VTMO004750
VTMO004751
VTMO004752
VTMO004753
VTMO004754
VTMO004755
VTMO004756
VTMO004757
VTMO004758
VTMO004759
VTMO004760
VTMO004761
VTMO004762
VTMO004763
VTMO004764
VTMO004765
VTMO0O04766
VTMO004767
VTMO004768
VTMO004769
VTMO004770
VTMO004771
VTMO004772
VTMO004773
VTMO04774
VTMO004775

25
25
28
28
28
35
35
35
42
42
42
YA
44
44
48
48
48
50
50
50
52
52
52
65
65
65
72
72
80
80
100

SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

< 0,005MM
AT3
G6.3/15000
AD+B

M6
M6
M8
M8
M8
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M16
M16
M16
M18x2
M18x2
M18x2
M20x2
M20x2
M20x2
M20x2
M24x2

1 00
160
63

100
160
63

100
160
63

100
160
63

100
160
63

100
160
63

100
160
63

100
160
80

100
160
100
160
120
160
120



MATPOHbI WELDON DIN6359 C OTBEPCTUAMW OJ1A NOAAYN
COX ANA MHCTPYMEHTA C XBOCTOBUKAMMU N0 DIN1835-B

"% SK (DIN69871)
W%—%—‘ PaguanbHoe 6ueHmne
i < 0,005MM
== "JI S AT3
AN 62.5/25000
o Py R AD+B
i B

L
--3--_

SK40-WE06-050 EC AD+B VTM004806

SK40-WEQ6-100 EC AD+B VTMO004807 25 M6 100
SK40-WEQ6-160 EC AD+B VTM004808 25 M6 160
SK40-WE08-050 EC AD+B VTMO004809 28 M8 50
SK40-WE08-100 EC AD+B VTM004810 28 M8 100
SK40-WE08-160 EC AD+B VTMO004811 28 M8 160
SK40-WE10-050 EC AD+B VTMO004812 35 M10 50
SK40-WE10-100 EC AD+B VTM004813 35 M10 100
SK40-WE10-160 EC AD+B VTMO004814 35 M10 160
SK40-WE12-050 EC AD+B VTM004815 42 M12 50
SK40-WE12-100 EC AD+B VTM004816 42 M12 100
SK40-WE12-160 EC AD+B VTMO004817 42 M12 160
SK40-WE14-050 EC AD+B VTMO004818 44 M12 50
SK40-WE14-100 EC AD+B VTMO004819 44 M12 100
SK40-WE14-160 EC AD+B VTMO004820 44 M12 160
SK40-WE16-063 EC AD+B VTMO004821 48 M14 63
SK40-WE16-100 EC AD+B VTMO004822 48 M14 100
SK40-WE16-160 EC AD+B VTM004823 48 M14 160
SK40-WE18-063 EC AD+B VTMO004824 50 M14 63
SK40-WE18-100 EC AD+B VTMO004825 50 M14 100
SK40-WE18-160 EC AD+B VTMO004826 50 M14 160
SK40-WE20-063 EC AD+B VTMO004827 52 M16 63
SK40-WE20-100 EC AD+B VTM004828 52 M16 100
SK40-WE20-160 EC AD+B VTMO004829 52 M16 160
SK40-WE?25-100 EC AD+B VTMO004830 65 M18x2 100
SK40-WE25-160 EC AD+B VTMO004831 65 M18x2 160
SK40-WE32-100 EC AD+B VTM004832 72 M20x2 100
SK40-WE32-160 EC AD+B VTMO004833 72 M20x2 160
SK40-WEL0-115 EC AD+B VTMO004834 80 M20x2 115
SK40-WEL0-160 EC AD+B VTMO004835 80 M20x2 160




MATPOHbI WELDON DIN6359 C OTBEPCTUAMW J1A NOAAYU
COX ANnA MHCTPYMEHTA C XBOCTOBUKAMMU N0 DIN1835-B

"% SK (DIN69871)
W%—;ﬁ‘ PaguanbHoe 6ueHmne
i < 0,005MM
| | S AT3
AN 62.5/25000
o Py R AD+B
i B

L
--3--_

SK50-WE06-063 EC AD+B VTM004836

SK50-WE06-100 EC AD+B VTMO004837 25 M6 100
SK50-WEOQ6-160 EC AD+B VTM004838 25 M6 160
SK50-WE08-063 EC AD+B VTMO004839 28 M8 63
SK50-WE08-100 EC AD+B VTMO004840 28 M8 100
SK50-WE08-160 EC AD+B VTMO004841 28 M8 160
SK50-WE10-063 EC AD+B VTMO004842 35 M10 63
SK50-WE10-100 EC AD+B VTMO004843 35 M10 100
SK50-WE10-160 EC AD+B VTMO004844 35 M10 160
SK50-WE12-063 EC AD+B VTMO004845 42 M12 63
SK50-WE12-100 EC AD+B VTMO004846 42 M12 100
SK50-WE12-160 EC AD+B VTMO004847 42 M12 160
SK50-WE14-063 EC AD+B VTMO004848 44 M12 63
SK50-WE14-100 EC AD+B VTMO004849 44 M12 100
SK50-WE14-160 EC AD+B VTMO004850 44 M12 160
SK50-WE16-063 EC AD+B VTMO004851 48 M14 63
SK50-WE16-100 EC AD+B VTMO004852 48 M14 100
SK50-WE16-160 EC AD+B VTMO004853 48 M14 160
SK50-WE18-063 EC AD+B VTMO004854 50 M14 63
SK50-WE18-100 EC AD+B VTMO004855 50 M14 100
SK50-WE18-160 EC AD+B VTMO004856 50 M14 160
SK50-WE20-063 EC AD+B VTMO004857 52 M16 63
Sk50-WE20-100 EC AD+B VTM004858 52 M16 100
SK50-WE20-160 EC AD+B VTMO004859 52 M16 160
SK50-WE?25-080 EC AD+B VTM004860 65 M18x2 80
SK50-WE?25-100 EC AD+B VTMO004861 65 M18x2 100
SK50-WE?25-160 EC AD+B VTM004862 65 M18x2 160
SK50-WE32-100 EC AD+B VTMO004863 72 M20x2 100
SK50-WE32-160 EC AD+B VTMO004864 72 M20x2 160
SK50-WE40-120 EC AD+B VTMO004865 80 M20x2 120
SK50-WE40-160 EC AD+B VTMO004866 80 M20x2 160
SK50-WES50-120 EC AD+B VTMO004867 100 M24x2 120



TEPMO3AXUMHbBIE MNMATPOHbI SF,
KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°

'\ ) SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

/%" /I* W < 0,003MMm

AT3
G2.5/25000
AD+B

SK M]

Havnmenoanve ApTuyr --El-“-_

SK40-SF03-080 AD+B VTM002735 3

SK40-SF03-120 AD+B VTM002736 3 10 20 = 120
SK40-SF03-160 AD+B VTM002738 3 10 20 - 160
SK40-SF04-080 AD+B VTM002739 4 15 22 = 80

SK40-SF04-120 AD+B VTM002740 4 15 22 - 120
SK40-SF04-160 AD+B VTM002742 4 15 22 = 160
SK40-SF05-080 AD+B VTM002743 5 15 22 - 80

SK40-SF05-120 AD+B VTMO002744 5 15 22 - 120
SK40-SF05-160 AD+B VTMO002746 5 15 22 - 160
SK40-SF06-080 AD+B VTMO002747 6 21 27 M5 80

SK40-SF06-120 AD+B VTMO002748 6 21 27 M5 120
SK40-SF06-160 AD+B VTM002750 6 21 27 M5 160
SK40-SF08-080 AD+B VTM002751 8 21 27 M6 80

SK40-SF08-120 AD+B VTMO002752 8 21 27 M6 120
SK40-SF08-160 AD+B VTMO002754 8 21 27 M6 160
SK40-SF10-080 AD+B VTMO002755 10 24 31 M8 80

SK40-SF10-120 AD+B VTMO002756 10 24 31 M8 120
SK40-SF10-160 AD+B VTMO002758 10 24 31 M8 160
SK40-SF12-080 AD+B VTM002759 12 24 31 M10 80

SK40-SF12-120 AD+B VTM002760 12 24 31 M10 120
SK40-SF12-160 AD+B VTM002762 12 24 31 M10 160
SK40-SF14-080 AD+B VTM002763 14 27 34 M10 80

SK40-SF14-120 AD+B VTM002764 14 27 34 M10 120
SK40-SF14-160 AD+B VTM002766 14 27 34 M10 160
SK40-SF16-080 AD+B VTM002767 16 27 34 M12 80

SK40-SF16-120 AD+B VTM002768 16 27 34 M12 120
SK40-SF16-160 AD+B VTM002770 16 27 34 M12 160
SK40-SF18-080 AD+B VTM002771 18 33 40 M12 80

SK40-SF18-120 AD+B VTM002772 18 33 40 M12 120
SK40-SF18-160 AD+B VTM002774 18 33 40 M12 160
SK40-SF20-080 AD+B VTM002775 20 33 40 M16 80

SK40-SF20-120 AD+B VTMO002776 20 33 40 M16 120
SK40-SF20-160 AD+B VTMO002778 20 33 40 M16 160
SK40-SF25-100 AD+B VTMO002779 25 44 53 M16 100
SK40-SF25-120 AD+B VTM002780 25 44 53 M16 120
SK40-SF25-160 AD+B VTM002782 25 44 53 M16 160
SK40-SF32-100 AD+B VTM002783 32 44 53 M16 100
SK40-SF32-120 AD+B VTM002784 32 44 53 M16 120
SK40-SF32-160 AD+B VTMO002786 32 44 53 M16 160



TEPMO3AXUMHBIE MNMATPOHbI SF,

KOHWYECKAA ®OPMA 4.5°

SK

Havmenoanve ApTuyr --El-“-_

SK50-SF03-080 AD+B
SK50-SF03-120 AD+B
SK50-SF03-160 AD+B
SK50-SF04-080 AD+B
SK50-SF04-120 AD+B
SK50-SF04-160 AD+B
SK50-SF05-080 AD+B
SK50-SF05-120 AD+B
SK50-SF05-160 AD+B
SK50-SF06-080 AD+B
SK50-SF06-120 AD+B
SK50-SF06-160 AD+B
SK50-SF08-080 AD+B
SK50-SF08-120 AD+B
SK50-SF08-160 AD+B
SK50-SF10-080 AD+B
SK50-SF10-120 AD+B
SK50-SF10-160 AD+B
SK50-SF12-080 AD+B
SK50-SF12-120 AD+B
SK50-SF12-160 AD+B
SK50-SF14-080 AD+B
SK50-SF14-120 AD+B
SK50-SF14-160 AD+B
SK50-SF16-080 AD+B
SK50-SF16-120 AD+B
SK50-SF16-160 AD+B
SK50-SF18-080 AD+B
SK50-SF18-120 AD+B
SK50-SF18-160 AD+B
SK50-SF20-080 AD+B
SK50-SF20-120 AD+B
SK50-SF20-160 AD+B
SK50-SF25-100 AD+B
SK50-SF25-120 AD+B
SK50-SF25-160 AD+B
SK50-SF32-100 AD+B
SK50-SF32-120 AD+B
SK50-SF32-160 AD+B

VTM002787
VTM002788
VTM002790
VTM002791
VTM002792
VTM002794
VTM002795
VTMO002796
VTMO002798
VTM002799
VTM002800
VTM002802
VTM002803
VTM002804
VTM002806
VTM002807
VTM002808
VTM002810
VTM002811
VTM002812
VTM002814
VTM002815
VTM002816
VTM002818
VTM002819
VTM002820
VTM002822
VTM002823
VTM002824
VTM002826
VTM002827
VTM002828
VTMO002830
VTM002831
VTM002832
VTM002834
VTM002835
VTM002836
VTM002838
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10
10
15
15
15
15
15
15
21
21
21
21
21
21
24
24
24
24
24

o7
oz

20
20
22
22
22
22
22
22
27
27
27
27
27
27
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31
31
31
31
31
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34
34
34
34
34
40
40
40
40
40
40
53
53
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53
53
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SK (DIN69871)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

= 120
- 160
80

- 120
- 160
- 80
- 120
- 160
M5 80
M5 120
M5 160
M6 80
M6 120
M6 160
M8 80
M8 120
M8 160
M10 80
M10 120
M10 160
M10 80
M10 120
M10 160
M12 80
M12 120
M12 160
M12 80
M12 120
M12 160
M16 80
M16 120
M16 160
M16 100
M16 120
M16 160
M16 100
M16 120
M16 160



TEPMO3AXUMHBIE NMATPOHbI SF, KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°
C OTBEPCTUAMU OJ1A MOAAYN COX

SK (DIN69871)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

Havnmenosanve ApTuyr --El-“-_

SK40-SF03-080 EC AD+B VTM002839 3

SK40-SF03-120 EC AD+B VTM002840 3 10 20 = 120
SK40-SF03-160 EC AD+B VTM002841 3 10 20 - 160
SK40-SF04-080 EC AD+B VTM002842 4 15 22 = 80
SK40-SF04-120 EC AD+B VTM002843 4 15 22 - 120
SK40-SF04-160 EC AD+B VTM002844 4 15 22 = 160
SK40-SF05-080 EC AD+B VTM002845 5 15 22 - 80
SK40-SF05-120 EC AD+B VTMO002846 5 15 22 - 120
SK40-SF05-160 EC AD+B VTMO002847 5 15 22 - 160
SK40-SF06-080 EC AD+B VTM002848 6 21 27 M5 80
SK40-SF06-120 EC AD+B VTM002849 6 21 27 M5 120
SK40-SF06-160 EC AD+B VTM002850 6 21 27 M5 160
SK40-SF08-080 EC AD+B VTM002851 8 21 27 M6 80
SK40-SF08-120 EC AD+B VTM002852 8 21 27 M6 120
SK40-SF08-160 EC AD+B VTM002853 8 21 27 M6 160
SK40-SF10-080 EC AD+B VTM002854 10 24 31 M8 80
SK40-SF10-120 EC AD+B VTMO002855 10 24 31 M8 120
SK40-SF10-160 EC AD+B VTM002856 10 24 31 M8 160
SK40-SF12-080 EC AD+B VTM002857 12 24 31 M10 80
SK40-SF12-120 EC AD+B VTM002858 12 24 31 M10 120
SK40-SF12-160 EC AD+B VTM002859 12 24 31 M10 160
SK40-SF14-080 EC AD+B VTM002860 14 27 34 M10 80
SK40-SF14-120 EC AD+B VTM002861 14 27 34 M10 120
SK40-SF14-160 EC AD+B VTM002862 14 27 34 M10 160
SK40-SF16-080 EC AD+B VTM002863 16 27 34 M12 80
SK40-SF16-120 EC AD+B VTM002864 16 27 34 M12 120
SK40-SF16-160 EC AD+B VTM002865 16 27 34 M12 160
SK40-SF18-080 EC AD+B VTM002866 18 33 40 M12 80
SK40-SF18-120 EC AD+B VTM002867 18 33 40 M12 120
SK40-SF18-160 EC AD+B VTM002868 18 33 40 M12 160
SK40-SF20-080 EC AD+B VTM002869 20 33 40 M16 80
SK40-SF20-120 EC AD+B VTM002870 20 33 40 M16 120
SK40-SF20-160 EC AD+B VTMO002871 20 33 40 M16 160
SK40-SF25-100 EC AD+B VTM002872 25 44 53 M16 100
SK40-SF25-120 EC AD+B VTM002873 25 44 53 M16 120
SK40-SF25-160 EC AD+B VTM002874 25 44 53 M16 160
SK40-SF32-100 EC AD+B VTM002875 32 44 53 M16 100
SK40-SF32-120 EC AD+B VTM002876 32 44 53 M16 120
SK40-SF32-160 EC AD+B VTMO002877 32 44 53 M16 160



TEPMO3AHUMHBIE NMATPOHbI SF, KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°
C OTBEPCTUAMU ON1A NOAAYUUN COHK

SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

Havmenoanve ApTuyr --ﬂ-“-_

< 0,003MM
AT3
G2.5/25000
AD+B

SK50-SF03-080 EC AD+B VTM002878 3

SK50-SF03-120 EC AD+B VTM002879 3 10 20 = 120
SK50-SF03-160 EC AD+B VTM002880 3 10 20 - 160
SK50-SF04-080 EC AD+B VTM002881 4 15 22 = 80
SK50-SF04-120 EC AD+B VTM002882 4 15 22 - 120
SK50-SF04-160 EC AD+B VTM002883 4 15 22 = 160
SK50-SF05-080 EC AD+B VTM002884 5 15 22 - 80
SK50-SF05-120 EC AD+B VTM002885 5 15 22 - 120
SK50-SF05-160 EC AD+B VTMO002886 5 15 22 - 160
SK50-SF06-080 EC AD+B VTM002887 6 21 27 M5 80
SK50-SF06-120 EC AD+B VTM002888 6 21 27 M5 120
SK50-SF06-160 EC AD+B VTM002889 6 21 27 M5 160
SK50-SF08-080 EC AD+B VTM002890 8 21 27 M6 80
SK50-SF08-120 EC AD+B VTM002891 8 21 27 M6 120
SK50-SF08-160 EC AD+B VTM002892 8 21 27 M8 100
SK50-SF10-080 EC AD+B VTM002893 10 24 31 M8 80
SK50-SF10-120 EC AD+B VTM002894 10 24 31 M8 120
SK50-SF10-160 EC AD+B VTM002895 10 24 31 M8 160
SK50-SF12-080 EC AD+B VTM002896 12 24 31 M10 80
SK50-SF12-120 EC AD+B VTM002897 12 24 31 M10 120
SK50-SF12-160 EC AD+B VTM002898 12 24 31 M10 160
SK50-SF14-080 EC AD+B VTM002899 14 27 34 M10 80
SK50-SF14-120 EC AD+B VTM0023900 14 27 34 M10 120
SK50-SF14-160 EC AD+B VTM002901 14 27 34 M10 160
SK50-SF16-080 EC AD+B VTM0023902 16 27 34 M12 80
SK50-SF16-120 EC AD+B VTM002903 16 27 34 M12 120
SK50-SF16-160 EC AD+B VTM002304 16 27 34 M12 160
SK50-SF18-080 EC AD+B VTM002305 18 33 40 M12 80
SK50-SF18-120 EC AD+B VTM002306 18 33 40 M12 120
SK50-SF18-160 EC AD+B VTM002307 18 33 40 M12 160
SK50-SF20-080 EC AD+B VTM0023908 20 33 40 M16 80
SK50-SF20-120 EC AD+B VTMO0023909 20 33 40 M16 120
SK50-SF20-160 EC AD+B VTMO002910 20 33 40 M16 160
SK50-SF25-100 EC AD+B VTM002911 25 44 53 M16 100
SK50-SF25-120 EC AD+B VTM002912 25 44 53 M16 120
SK50-SF25-160 EC AD+B VTM002913 25 44 53 M16 160
SK50-SF32-100 EC AD+B VTM002914 32 44 53 M16 100
SK50-SF32-120 EC AD+B VTMO002915 32 44 53 M16 120
SK50-SF32-160 EC AD+B VTMO002916 32 44 53 M16 160



TEPMO3AXMUMHBIE MNMATPOHbI SF SLIM,
KOHUYECKAA ®OPMA 3°

G
f\" SK (DIN69871)
\ ‘~s||‘ PaguanbHoe 6ueHune
| | < 0,003mMM
‘ |/ || //ll7_ S AT3
~| oy
/’Jj SIS 62.5/25000
g AD+B
7\-%

L

Havmenosanvte ApTuyr --3-“-_

SK40-SF03-080 SL AD+B VTM002917 3

SK40-SF03-120 SL AD+B VTM002918 3 9 18 = 120
SK40-SF03-160 SL AD+B VTM002919 3 9 19 - 160
SK40-SF04-080 SL AD+B VTM002320 4 10 15 = 80
SK40-SF04-120 SL AD+B VTM002921 4 10 19 - 120
SK40-SF04-160 SL AD+B VTM002922 4 10 20 = 160
SK40-SF05-080 SL AD+B VTM002923 5 1" 16 - 80
SK40-SF05-120 SL AD+B VTM002924 5 1" 20 - 120
SK40-SF05-160 SL AD+B VTMO002925 5 " 21 - 160
SK40-SF06-080 SL AD+B VTM002926 6 12 17 M5 80
SK40-SF06-120 SL AD+B VTM002927 6 12 21 M5 120
SK40-SF06-160 SL AD+B VTM002928 6 12 25 M5 160
SK40-SF08-080 SL AD+B VTM002929 8 14 19 M6 80
SK40-SF08-120 SL AD+B VTM0023930 8 14 23 M6 120
SK40-SF08-160 SL AD+B VTMO002931 8 14 27 M6 160
SK40-SF10-080 SL AD+B VTM002932 10 16 21 M8 80
SK40-SF10-120 SL AD+B VTM002933 10 16 25 M8 120
SK40-SF10-160 SL AD+B VTM002934 10 16 29 M8 160
SK40-SF12-080 SL AD+B VTM002935 12 18 23 M10 80
SK40-SF12-120 SL AD+B VTM002936 12 18 27 M10 120
SK40-SF12-160 SL AD+B VTM002937 12 18 31 M10 160
SK40-SF14-080 SL AD+B VTM002938 14 20 26 M10 80
SK40-SF14-120 SL AD+B VTM002339 14 20 29 M10 120
SK40-SF14-160 SL AD+B VTM002940 14 20 32 M10 160
SK40-SF16-080 SL AD+B VTM002941 16 22 28 M12 80
SK40-SF16-120 SL AD+B VTM002942 16 22 31 M12 120
SK40-SF16-160 SL AD+B VTM002943 16 22 34 M12 160
SK40-SF18-080 SL AD+B VTM002344 18 24 30 M12 80
SK40-SF18-120 SL AD+B VTMO002945 18 24 33 M12 120
SK40-SF18-160 SL AD+B VTMO002946 18 24 36 M12 160
SK40-SF20-080 SL AD+B VTM002947 20 26 32 M16 80
SK40-SF20-120 SL AD+B VTMO002948 20 26 35 M16 120
SK40-SF20-160 SL AD+B VTMO002949 20 26 38 M16 160



TEPMO3AXUMHBIE NMATPOHbI SF SLIM,

KOHNYECKAA ®OPMA 3°
14
f\5 SK (DIN69871)
\ ~s||‘ PaguanbHoe 6ueHmne
| | < 0,003mMM
‘ |/ || //ll7_ — AT3
/—Jja S 62.5/25000
; AD+B
7\ Eﬂﬁ]]]

Havmenosanvte ApTuyr --n--m-_—

L

SK50-SF03-080 SL AD+B VTM0023950 3

SK50-SF03-120 SL AD+B VTM002951 3 9 18 = 120
SK50-SF04-080 SL AD+B VTM002352 4 10 15 - 80
SK50-SF04-120 SL AD+B VTM002953 4 10 19 = 120
SK50-SF05-080 SL AD+B VTM002354 5 1 16 - 80
SK50-SF05-120 SL AD+B VTM002955 5 1" 20 = 120
SK50-SF06-080 SL AD+B VTM002956 6 12 17 M5 80
SK50-SF06-120 SL AD+B VTMO0023957 6 12 21 M5 120
SK50-SF06-160 SL AD+B VTMO002958 6 12 25 M5 160
SK50-SF08-080 SL AD+B VTM002959 8 14 19 M6 80
SK50-SF08-120 SL AD+B VTM002960 8 14 23 M6 120
SK50-SF08-160 SL AD+B VTM002961 8 14 27 M6 160
SK50-SF10-080 SL AD+B VTM002962 10 16 21 M8 80
SK50-SF10-120 SL AD+B VTM002963 10 16 25 M8 120
SK50-SF10-160 SL AD+B VTMO002964 10 16 29 M8 160
SK50-SF12-080 SL AD+B VTM002965 12 18 23 M10 80
SK50-SF12-120 SL AD+B VTM002966 12 18 27 M10 120
SK50-SF12-160 SL AD+B VTM002967 12 18 31 M10 160
SK50-SF14-080 SL AD+B VTM002968 14 20 26 M10 80
SK50-SF14-120 SL AD+B VTM002969 14 20 29 M10 120
SK50-SF14-160 SL AD+B VTM002370 14 20 32 M10 160
SK50-SF16-080 SL AD+B VTMO002971 16 22 28 M12 80
SK50-SF16-120 SL AD+B VTM002972 16 22 31 M12 120
SK50-SF16-160 SL AD+B VTM002973 16 22 34 M12 160
SK50-SF18-080 SL AD+B VTM002974 18 24 30 M12 80
SK50-SF18-120 SL AD+B VTM002375 18 24 33 M12 120
SK50-SF18-160 SL AD+B VTM002376 18 24 36 M12 160
SK50-SF20-080 SL AD+B VTM002377 20 26 32 M16 80
SK50-SF20-120 SL AD+B VTM002978 20 26 35 M16 120
SK50-SF20-160 SL AD+B VTM002979 20 26 38 M16 160




OMNPABKW )19 KPEMNJIEHUA TOPLIEBbIX ®PE3 DIN6357

SK

Havnmenoanve Aptutkyn -_-3-__

SK40-FMA16-045 AD
SK40-FMA16-100 AD
SK40-FMA16-160 AD
SK40-FMA22-045 AD
SK40-FMA22-100 AD
SK40-FMA22-160 AD
SK40-FMA27-050 AD
SK40-FMA27-100 AD
SK40-FMA27-160 AD
SK40-FMA32-055 AD
SK40-FMA32-100 AD
SK40-FMA32-160 AD
SK40-FMA40-055 AD
SK40-FMA40-100 AD
SK40-FMA40-160 AD

SK50-FMA16-045 AD
SK50-FMA16-100 AD
SK50-FMA16-160 AD
SK50-FMA22-045 AD
SK50-FMA22-100 AD
SK50-FMA22-160 AD
SK50-FMA27-045 AD
SK50-FMA27-100 AD
SK50-FMA27-160 AD
SK50-FMA32-050 AD
SK50-FMA32-100 AD
SK50-FMA32-160 AD
SK50-FMA40-055 AD
SK50-FMA40-100 AD
SK50-FMA40-160 AD

01

L7

(2

VTMO004868
VTMO004869
VTM004870
VTMO004871
VTMO004872
VTMO004873
VTMO004874
VTMO004875
VTMO004876
VTMO004877
VTM004878
VTMO004879
VTMO004880
VTMO004881
VTMO004882

VTMO004883
VTMO004884
VTMO004885
VTMO004886
VTMO004887
VTM004888
VTMO004889
VTM004890
VTMO004891
VTM004892
VTMO004893
VTMO004894
VTMO004895
VTM004896
VTM004897

1 6
16
22
22
22
27
27
27
32
32
32
40
40
40

16
16
16
22
22
22
27
27
27
32
32
32
40
40
40

38
38
48
48
48
58
58
58
78
78
78
88
88
88

38
38
38
48
48
48
58
58
58
78
78
78
88
88
88

SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

< 0,005MM
AT3
G6.3/15000
AD

1 00
160
45
100
160
50
100
160
55
100
160
55
100
160

45
100
160

45
100
160

45
100
160

50
100
160

55
100
160

17
17
19
19
19
21
21
21
24
24
24
27
27
27

17
17
17
19
19
19
21
21
21
24
24
24
27
27
27



OMNMPABKU ANA KPEMJIEHUA TOPLIEBbIX ®PE3 DIN6357

SK

Havnmenosanve Aptutkyn -_-3-__

SK40-FMA-K16-045 AD+B
SK40-FMA-K16-100 AD+B
SK40-FMA-K16-160 AD+B
SK40-FMA-K22-045 AD+B
SK40-FMA-K22-100 AD+B
SK40-FMA-K22-160 AD+B
SK40-FMA-K27-050 AD+B
SK40-FMA-K27-100 AD+B
SK40-FMA-K27-160 AD+B
SK40-FMA-K32-055 AD+B
SK40-FMA-K32-100 AD+B
SK40-FMA-K32-160 AD+B
SK40-FMA-K40-055 AD+B
SK40-FMA-K40-100 AD+B
SK40-FMA-K40-160 AD+B

SK50-FMA-K16-045 AD+B
SK50-FMA-K16-100 AD+B
SK50-FMA-K16-160 AD+B
SK50-FMA-K22-045 AD+B
SK50-FMA-K22-100 AD+B
SK50-FMA-K22-160 AD+B
SK50-FMA-K27-045 AD+B
SK50-FMA-K27-100 AD+B
SK50-FMA-K27-160 AD+B
SK50-FMA-K32-050 AD+B
SK50-FMA-K32-100 AD+B
SK50-FMA-K32-160 AD+B
SK50-FMA-K40-055 AD+B
SK50-FMA-K40-100 AD+B
SK50-FMA-K40-160 AD+B

]

01

L7

(2

VTM004898
VTMO004899
VTM004300
VTMO004901
VTM004302
VTM004903
VTMO004904
VTMO004905
VTMO004306
VTMO004307
VTMO004908
VTMO004309
VTMO004910
VTMO004911
VTMO004912

VTMO004913
VTMO004914
VTMO004915
VTMO004916
VTMO004917
VTMO004318
VTMO004919
VTMO0043920
VTM004921
VTMO004922
VTMO004923
VTMO004924
VTM004925
VTM004926
VTM004927

1 6
16
22
22
22
27
27
27
32
32
32
40
40
40

16
16
16
22
22
22
27
27
27
32
32
32
40
40
40

38
38
48
48
48
58
58
58
78
78
78
88
88
88

38
38
38
48
48
48
58
58
58
78
78
78
88
88
88

SK (DIN69871)

PaguanbHoe 6ueHne

< 0,005MM
AT3
G6.3/15000
AD+B

1 00
160
45
100
160
50
100
160
55
100
160
55
100
160

45
100
160

45
100
160

45
100
160

50
100
160

55
100
160

17
17
19
19
19
21
21
21
24
24
24
27
27
27

17
17
17
19
19
19
21
21
21
24
24
24
27
27
27



ONnPABKM KOMBUHMUPOBAHHAA OJ1A KPEMJIEHUA
TOPLIEBbIX N HACAOHbIX ®PE3 (DIN6358)

7z

SK

Havmenosanve Aptukyn -_-ﬂ-___

SK40-CMA16-055 AD
SK40-CMA16-100 AD
SK40-CMA16-160 AD
SK40-CMA22-055 AD
SK40-CMA22-100 AD
SK40-CMA22-160 AD
SK40-CMA27-055 AD
SK40-CMA27-100 AD
SK40-CMA27-160 AD
SK40-CMA32-060 AD
SK40-CMA32-100 AD
SK40-CMA32-160 AD
SK40-CMA40-060 AD
SK40-CMA40-100 AD
SK40-CMA40-160 AD

SK50-CMA16-055 AD
SK50-CMA16-100 AD
SK50-CMA16-160 AD
SK50-CMA22-055 AD
SK50-CMA22-100 AD
SK50-CMA22-160 AD
SK50-CMA27-055 AD
SK50-CMA27-100 AD
SK50-CMA27-160 AD
SK50-CMA32-055 AD
SK50-CMA32-100 AD
SK50-CMA32-160 AD
SK50-CMA40-055 AD
SK50-CMA40-100 AD
SK50-CMA40-160 AD

"[nﬂ]u

o1

L7

VTMO004928

VTMO004929 16
VTMO004930 16
VTMO004931 22
VTMO004932 22
VTMO004933 22
VTMO004934 27
VTMO004935 27
VTMO004936 27
VTMO004937 32
VTMO004938 32
VTMO004939 32
VTMO004940 40
VTMO004941 40
VTMO004942 40
VTMO004943 16
VTMO004944 16
VTMO004945 16
VTMO004946 22
VTMO004947 22
VTMO004948 22
VTMO004949 27
VTMO004950 27
VTMO004951 27
VTMO004952 32
VTMO004953 32
VTMO004954 32
VTMO004955 40
VTMO004956 40
VTMO004957 40

L2

32
32
40
40
40
48
48
48
58
58
58
70
70
70

32
32
32
40
40
40
48
48
48
58
58
58
70
70
70

100
160
55
100
160
55
100
160
60
100
160
60
100
160

55
100
160

55
100
160

55
100
160

55
100
160

55
100
160

SK (DIN69871)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,005MM

AT3
G6.3/15000
AD

17 27
17 27
19 31
19 31
19 31
21 33
21 33
21 33
24 38
24 38
24 38
27 41
27 41
27 41
17 27
17 27
17 27
19 31
19 31
19 31
21 33
21 33
21 33
24 38
24 38
24 38
27 41
27 41
27 41



NATPOHbI /11 ®PE3EPHbIX FOJIOBOK C PE3bEOM

SK (DIN69871)

; Pa,qMaanoe 6MeHMe
// W o < 0,005MM
gt 0
"31 S AT3
e | AD+B
st oo
» L

Havmenoanve ApTuyr --ﬂ-“-_

SK40-ST06-025 AD+B VTM004387

SK40-ST06-050 AD+B VTM004988 6,5 10 20 M6 50

SK40-ST06-075 AD+B VTMO004989 6,5 10 23 M6 75

SK40-ST08-025 AD+B VTMO004390 8,5 13 15 M8 25

SK40-ST08-050 AD+B VTM004991 8,5 13 23 M8 50

SK40-ST08-075 AD+B VTMO0043992 8,5 13 23 M8 75

SK40-ST08-100 AD+B VTM004993 8,5 13 25 M8 100
SK40-ST10-025 AD+B VTMO004994 10,5 18 20 M10 25

SK40-ST10-050 AD+B VTMO004995 10,5 18 23 M10 50

SK40-ST10-075 AD+B VTMO004996 10,5 18 28 M10 75

SK40-ST10-100 AD+B VTMO004997 10,5 18 32 M10 100
SK40-ST12-025 AD+B VTMO004998 12,5 21 24 M12 25

SK40-ST12-050 AD+B VTMO004999 12,5 21 24 M12 50

SK40-ST12-075 AD+B VTMO005000 12,5 21 31 M12 75

SK40-ST12-100 AD+B VTMO005001 12,5 21 33 M12 100
SK40-ST12-125 AD+B VTM005002 12,5 21 36 M12 125
SK40-ST16-025 AD+B VTMO005003 17 29 29 M16 25

SK40-ST16-050 AD+B VTMO005004 17 29 34 M16 50

SK40-ST16-075 AD+B VTMO005005 17 29 34 M16 75

SK40-ST16-100 AD+B VTM005006 17 29 36 M16 100
SK40-ST16-125 AD+B VTMO005007 17 29 40 M16 125
SK40-ST16-150 AD+B VTMO005008 17 29 42,5 M16 150
SK50-ST08-050 AD+B VTM005009 8,5 13 23 M8 50

SK50-ST08-100 AD+B VTM005010 8,5 13 25 M8 100
SK50-ST08-150 AD+B VTMO005011 8,5 13 30 M8 150
SK50-5T10-050 AD+B VTM005012 10,5 18 23 M10 50

SK50-ST10-100 AD+B VTMO005013 10,5 18 32 M10 100
SK50-ST10-150 AD+B VTMO005014 10,5 18 36,5 M10 150
SK50-ST12-050 AD+B VTMO005015 12,5 21 24 M12 50

SK50-ST12-100 AD+B VTMO005016 12,5 21 33 M12 100
SK50-ST12-150 AD+B VTMO005017 12,5 21 40 M12 150
SK50-ST16-050 AD+B VTMO005018 17 29 34 M16 50

SK50-ST16-100 AD+B VTM005019 17 29 36 M16 100
SK50-5T16-150 AD+B VTM005020 17 29 42,5 M16 150



PE3bBOHAPE3HBIE LIAHIOBbIE ER NMATPOHbI
C MUKPOKOMIEHCAUMEN TPC

SK (DIN69871)

LA PaguancHoe 6ueHne

% 21 W < 0,02mMm
gl S AT3
J» , AD+B
~ a5 PACT,
SK Dﬂ:h]:l osonar_||

[

-3-“_
SK40-ER16M-079 TPC AD+B VTMO003377 M3-M12 ER16M

SK40-ER16-079 TPC AD+B VTMO003378 M3-M12 ER16 32 34 79
SK40-ER20-080 TPC AD+B VTMO003379 M3-M16 ER20 35 34 80
SK40-ER25-084 TPC AD+B VTMO003380 M3-M20 ER25 42 34 84
SK40-ER32-095 TPC AD+B VTM003381 M4-M27 ER32 50 45 95
SK40-ER40-120 TPC AD+B VTMO003382 M6-M33 ER40 63 62 120
SK50-ER16M-079 TPC AD+B VTM003383 M3-M12 ER16M 22 34 79
SK50-ER16-079 TPC AD+B VTMO003384 M3-M12 ER16 32 34 79
SK50-ER20-080 TPC AD+B VTMO003385 M3-M16 ER20 33 34 80
SK50-ER25-084 TPC AD+B VTMO003386 M3-M20 ER25 42 34 84
SK50-ER32-095 TPC AD+B VTMO003387 M4-M27 ER32 50 45 95

SK50-ER40-105 TPC AD+B VTM003388 M6-M33 ER 40 63 62 105
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L

HanmeHoBaHue Aptukyn | OwanasoH | Apantep Cmame PaCTﬁmeHMe

SK30-QTC1-64.0 VTMO005021 M3-M12 QTCS1B

SK40-QTC1-60.0 VTMO005022 M3-M12 QTCS1B 7.5 7.5 19 36 60
SK40-QTC2-98.0 VTMO005023 M8-M20 QTCS2B 12.5 12.5 31 53 98
SK40-QTC3-150.0 VTM005024  M14-M33 QTCS3B 20 20 48 78 150
SK40-QTC4-164.5 VTM005025  M22-M48 QTCS4B 22.5 22.5 60 96 164,5
SK50-QTC1-60.0 VTM005026 M3-M12 QTCS1B 7.5 7.5 19 36 60
SK50-QTC2-84.0 VTM005027 M8-M20 QTCS2B 125 125 31 53 84
SK50-QTC3-139.0 VTM005028  M14-M33 QTCS3B 20 20 48 78 139

SK50-QTC4-152.0 VTM005029 M22-M48 QTCS4B 22.5 22.5 60 96 152
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SK40-MT01-050
SK40-MTO01-115
SK40-MT02-050
SK40-MT02-125
SK40-MT03-070
SK40-MT03-140
SK40-MT04-095

SK50-MT01-050
SK50-MT01-120
SK50-MT02-060
SK50-MT02-140
SK50-MT03-065
SK50-MT03-150
SK50-MT04-095
SK50-MT04-180
SK50-MT05-120
SK50-MT05-220

VTMO004958
VTMO004959
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VTMO004964

VTMO004965
VTMO004966
VTMO004967
VTMO004968
VTMO004969
VTMO004970
VTMO004971
VTMO004972
VTMO004973
VTMO004974

N W WM N =

g o~ B WWNNN = =

25
32
32
40
40
48

25
25
32
32
40
40
48
48
63
63

1 15
50
125
70
140
95

50
120
60
140
65
150
95
180
120
220




MEPEXOAHbIE ONPABKU

G I
[ SK (DIN69871)
PaguansHoe 6ueHne
< 0,005MMm
w AT3
SK
[

e 7 N T S S S
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SK40-BBB-D-63.5-L-160 VTMO004976 63.5 160
SK40-BBB-D-63.5-L-250 VTMO004377 63.5 250
SK50-BBB-D-80.0-L-160 VTMO004978 80 160
SK50-BBB-D-80.0-L-200 VTMO004979 80 200
SK50-BBB-D-80.0-L-250 VTMO004980 80 250
SK50-BBB-D-80.0-L-300 VTMO004981 80 300
SK50-BBB-D-97.0-L-315 VTMO004982 97 315






